
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,128,550

1,554,000

14,727,850

14,529,350

7,331,000

9,302,000

7,077,100

2,995,000

3,022,000

7,906,000

4,187,000

8,735,850

4,762,500

6,826,750

4,240,500

2,633,500

10,012,400

5,098,500

2,406,000

7,516,500

4,706,400

5,090,750

2,101,000

3,432,250

8,695,650

4,417,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,850

11,882

16,672

16,540

6,732

13,303

8,939

21,888

13,297

5,423

9,800

12,183

32,382

15,880

6,941

15,375

11,084

13,973

5,911

16,241

0

9,031

6,000

14,333

18,888

14,244

8,718,700

6,640,000

70,050,800

36,303,990

15,877,870

31,617,830

7,350,000

7,850,000

3,684,797

28,317,500

10,997,992

30,313,200

10,350,000

26,360,860

21,812,500

7,300,000

32,999,360

10,450,000

3,450,000

18,280,000

3,240,000

5,831,657

1,125,000

10,810,000

19,090,000

10,302,563

特別寄付金 合計

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

117,000

102,000

694,000

522,000

600,000

345,000

195,000

288,000

292,000

282,000

300,000

297,000

201,000

294,000

136,000

192,000

354,000

231,000

201,000

342,000

0

189,000

114,000

72,000

330,000

261,000

0

100,000

1,290,000

1,032,800

80,000

400,000

100,000

500,000

200,000

0

190,000

300,000

900,000

500,000

100,000

300,000

300,000

300,000

0

600,000

0

100,000

0

100,000

690,000

380,000

普通

117,000

202,000

1,984,000

1,554,800

680,000

745,000

295,000

788,000

492,000

282,000

490,000

597,000

1,101,000

794,000

236,000

492,000

654,000

531,000

201,000

942,000

0

289,000

114,000

172,000

1,020,000

641,000

20

17

119

94

101

56

33

36

37

52

50

49

34

50

34

32

59

38

34

58

19

32

19

12

54

45

2015年2月28日

平均

5,850

6,000

5,831

5,553

5,940

6,160

5,909

8,000

7,891

5,423

6,000

6,061

5,911

5,880

4,000

6,000

6,000

6,078

5,911

5,896

0

5,906

6,000

6,000

6,111

5,800

12,847,250

8,194,000

84,778,650

50,833,340

23,208,870

40,919,830

14,427,100

10,845,000

6,706,797

36,223,500

15,184,992

39,049,050

15,112,500

33,187,610

26,053,000

9,933,500

43,011,760

15,548,500

5,856,000

25,796,500

7,946,400

10,922,407

3,226,000

14,242,250

27,785,650

14,719,563

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,354,000

3,104,500

1,321,500

4,168,550

3,981,800

1,855,250

5,707,450

3,815,250

4,279,750

2,419,500

1,573,000

2,690,320

2,184,000

6,509,300

6,820,350

3,414,900

4,588,500

2,919,000

13,410,100

5,414,500

8,899,550

4,856,605

6,339,500

7,857,000

1,198,500

3,402,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

6,000

6,428

3,225

6,000

6,000

11,030

0

6,000

3,000

0

6,000

11,555

6,000

0

4,086

23,391

6,000

14,880

7,694

17,018

21,000

7,389

12,677

8,272

6,000

1,200,000

1,100,023

700,000

9,040,000

18,078,390

310,000

13,266,360

4,121,433

5,027,000

1,950,000

1,100,000

530,000

7,001,900

6,700,000

7,528,590

3,284,396

7,143,112

2,044,396

46,940,493

2,867,302

22,216,675

15,681,681

10,766,145

19,560,675

550,000

16,213,000

特別寄付金 合計

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部

黒部中央

滑川

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

63,000

90,000

90,000

90,000

156,000

90,000

204,000

0

96,000

60,000

0

96,000

108,000

210,000

0

94,000

138,000

108,000

788,000

523,250

336,000

467,005

336,000

348,000

264,000

174,000

0

0

0

10,000

0

0

160,000

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

400,000

0

700,000

100,000

600,000

1,150,000

100,000

400,000

100,000

0

普通

63,000

90,000

90,000

100,000

156,000

90,000

364,000

0

96,000

60,000

0

96,000

208,000

210,000

0

94,000

538,000

108,000

1,488,000

623,250

936,000

1,617,005

436,000

748,000

364,000

174,000

21

15

14

31

26

15

33

26

16

20

6

16

18

35

30

23

23

18

100

81

55

77

59

59

44

29

2015年2月28日

平均

3,000

6,000

6,428

2,903

6,000

6,000

6,181

0

6,000

3,000

0

6,000

6,000

6,000

0

4,086

6,000

6,000

7,880

6,459

6,109

6,065

5,694

5,898

6,000

6,000

4,554,000

4,204,523

2,021,500

13,208,550

22,060,190

2,165,250

18,973,810

7,936,683

9,306,750

4,369,500

2,673,000

3,220,320

9,185,900

13,209,300

14,348,940

6,699,296

11,731,612

4,963,396

60,350,593

8,281,802

31,116,225

20,538,286

17,105,645

27,417,675

1,748,500

19,615,000

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,640,250

5,416,000

2,113,000

14,111,850

5,744,000

9,159,300

5,422,800

2,216,000

9,321,700

4,439,750

2,993,000

6,831,000

8,976,200

1,678,000

354,582,925

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

21,421

8,421

7,800

34,547

5,615

12,060

14,888

6,333

16,000

5,538

5,714

21,380

17,807

0

12,346

3,360,000

13,184,400

5,357,000

33,350,000

23,100,000

7,740,500

7,047,000

2,575,000

15,820,500

5,873,343

3,000,000

23,737,000

37,283,500

4,102,319

849,576,752

特別寄付金 合計

東となみ

新湊

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

114,000

120,000

87,000

822,000

438,000

300,000

270,000

57,000

330,000

216,000

240,000

261,000

345,000

0

15,480,255

293,000

200,000

30,000

1,700,000

0

303,000

400,000

0

550,000

0

0

637,000

670,000

0

17,065,800

普通

407,000

320,000

117,000

2,522,000

438,000

603,000

670,000

57,000

880,000

216,000

240,000

898,000

1,015,000

0

32,546,055

19

38

15

73

78

50

45

9

55

39

42

42

57

0

2,636

2015年2月28日

平均

6,000

3,157

5,800

11,260

5,615

6,000

6,000

6,333

6,000

5,538

5,714

6,214

6,052

0

5,872

6,000,250

18,600,400

7,470,000

47,461,850

28,844,000

16,899,800

12,469,800

4,791,000

25,142,200

10,313,093

5,993,000

30,568,000

46,259,700

5,780,319

1,204,159,677

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


